SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: DESENTUPIDORA BRASIL LTDA

CNPJ Nº. 27.616.791/0001-35

OBJETO: Locação de diárias de caminhão conjugado auto vácuo e hidrojateamento para desobstrução de

rede coletora de esgoto, limpeza de PVs, elevatória e mini elevatórias de esgoto do SAAE entre outros pontos
que se fizerem necessários

ITEM
QTDE

ESTIMADA
UND DESCRIÇÃO

PREÇO

MÁXIMO

UNITÁRIO

PREÇO

MAXIMO

TOTAL

01 24 Diária

Contratação de locação de diárias

de caminhão conjugado auto

vácuo e hidrojateamento para
desobstrução de rede coletora de

esgoto, limpeza de PVs, elevatória
e mini elevatórias de esgoto do

SAAE entre outros pontos que se

fizerem necessários utilizando
pressão e sucção com água limpa

em um mesmo caminhão.

2.200,00 52.800,00

VALOR TOTAL ESTIMADO 52.800,00

 CLÁUSULA SEGUNDA – DO FORNECIMENTO DO OBJETO

17.512.0016.02062 - Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto

33.90.39.16.00 -  Manutenção e Conservação de Bens Imóveis

02.076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 21 DE SETEMBRO DE 2021.

JATAIZINHO, 21 DE SETEMBRO DE 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE